
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Vystavil:
Číslo účtu: / Odbor:

Vyřizuje:
Tel:
e-mail:
V Chomutově dne: 04.01.2022

OBJEDNÁVKA Č. 2IJeřIORII2O2200036

Dodavatel
Název: Intermont, Opatrný, s.r.o.
Sídlo: Vrskmaň 74, 43115 Vrskmaň
lČ: 49900854 DIČ: CZ49900854

Předmět

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 dle
podmínek uvedených v příloze této objednávky.

Objednatel:
Lhuta dodání:
Místo dodání:
Cena bez DPH:
Cena vč. DPH:

Statutární město Chomutov
1.4.2022
sídlo objednatele
347 000,00 Kč
419 870,00 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky
vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listu, které budou platné, jestliže budou řádně
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují
za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být
v předávacím protokolu uvedena Ihuta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnu. Kopie podepsaného předávacího
protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnu ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré
náležitosti.
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna~chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
7) Záruční doba se sjednává na 24 měsícu.
8) Neodstraní-Ii dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnu od oznámení vady v případě reklamací nebo do
5 pracovních dnu v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.
9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad
dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.



10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturovaně částky.
11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez
výslovného písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 10611999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údaju), dále jen “nařízení“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech duvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou duvěrných informací nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu zpusobenou objednateli, která vznikla na základě, v dusledku nebo v souvislosti s
porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje
ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce
uložené objednateli z duvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených
podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením
zpusobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENI OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnu.
Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhutě mají účinky uzavření smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhutě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČĺSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátcu DPH (povinnost objednatele zaplatit
DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty
(ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vuči nespolehlivým
plátcum podle ~ 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu), že odběratel zaplatí základ daně z faktury
na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým
bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (~ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje
objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. Č. 12812000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zad o rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/ nění:

V Chomutově dne 4. 1. 2022 ~



4
• • ‘J Statutární město Chomutov

~DBORROz‘~rQJÉ A INVESTIG

Es: ‚ K Rs
E CE

1. Informace o zadavateli

1.1. Základní údaje
Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zastoupeno: JUDr. Markem Hrabáčem
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČo: 00261891

1.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

2. Informace o zhotoviteli

2.1. Základní údaje
Název: intermont, Opatrný, s. r. o.
Zastoupeno:
Sídlo:
IČO: 49900854

2.2. Kontaktní osoby
Ve věcech organizačních, technických a smluvních:

3. Název zakázky

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci kuchyně ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského
4539

4. Místo a doba plnění zakázky:

Dotčené pozem y a stavby na nich: St. p. č. 1250/7, k.ú. Chomutov II

č.p. 4539, ul. Ak. Heyrovského, Chomutov

Zahájení prací: ihned po obdržení objednávky
Dokončení prací a předání díla:
Projektová dokumentace: i. ~. 2022



• U OV Statutární město Chomutov
ODBOR ŘOZVÓ~E A lN~tES1JČ

5. Předmět plnění

Projektová dokumentace bude řešit kompletní rekonstrukci kuchyně v objektu ZŠ Chomutov, ul. Ak.
Heyrovského č.p. 4539. Součástí rekonstrukce kuchyně bude také kompletní výměna varného
systému a rekonstrukce přilehlého prostoru jídelny. V rámci rekonstrukce budou provedeny tyto
práce, které budou zapracovány do projektové dokumentace:

Stavební práce
- kompletní rekonstrukce kuchyně ve 1.NP pavilonu C
- obklady, dlažby, dveře, příp. podhledy
- stavební úpravy stěny oddělující kuchyň od jídelny — výdejová část
- stavební úpravy místnosti s jednotkou VZT v 1.PP pavilonu C

ZTI
- výměna podlahových vpustí
- rekonstrukce kanalizačních odpadů,
- výměna odpadních žlábků vč. pochozích roštů
- rekonstrukce rozvodů vody v rámci kuchyně

Elektro
- kompletní rekonstrukce rozvodů elektro v rámci kuchyně
- rozvod pro jednotku VZT ve strojovně
- navýšení stávajícího příkonu v kuchyni
- nový rozvod slaboproudu v prostoru kuchyně
- posouzení stávajícího osvětlení z hlediska požadavků hygieny (výpočet osvětlení), případně

výměna nebo doplnění

oPZ
- výměna rozvodu plynu

Nákladní výtah
- provedení kontroly

Vybavení kuchyně
- instalace inteligentního varného systému s nižší spotřebou, z hlediska potřebného prostoru

nenáročného, multifunkčního, flexibilního
- úsporné z hlediska pracovní doby
- úsporné z hlediska spotřeby elektrické energie a vody
- varný systém komplet od jednoho výrobce

Rekonstrukce přidružených prostor

- povrchové úpravy (nové štuky, nátěry, výměna nášlapné vrstvy podlahy) v jídelně



4
• U • Statutární město Chomutov

b~ROZVÓJ~.A~INVESTIC

Vzhledem k charakteru stavebních prací se nepředpokládá nutnost zajištění povolení těchto prací dle
zákona Č. 183/2006 Sb. V rámci PD budou zpracována všechna nutná opatření, vyplývající ze
stavebně technického průzkumu v místě stavby.

Zpracování projektové dokumentace
Dokumentace bude zpracována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby. Zhotovitel je povinen
zpracovat projektovou dokumentaci dle zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

Součástí zpracování proiektové dokumentace le též:
. Zaměření a zakreslení stávajícího stavu nutné pro zpracování projektové dokumentace
. Zpracování soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou

se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Dokumentace stavby podle stavebního zákona a souvisejĺcích předpisů musí být zpracována
osobami, které mají oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle Zákona
Č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Předmět plnění veřejné zakázky předá dodavatel objednateli v těchto počtech vyhotovení:
. 6 tištěných pare dokumentace pro provádění stavby + lx elektronicky

Dokumentace bude dodavatelem předána v elektronické podobě takto:
. Dokumentace bude vyhotovena v programu AUTOCAD a exportována do souboru typu*.PDF

* . DWG.

. U textové, obrazové dokumentace a tabulek budou použity formáty:
*.DOC pro MS Word (pro textové dokumenty),
*.xLS pro MS Excel (pro tabulkové dokumenty),
*.JpG (pro obrazové dokumenty)

. Položkový rozpočet stavby musí být předložen v pdf a v elektronické podobě ve formátu XML
(.esoupis, .xc4, Excel VZ) nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru.

Každý z dokumentů musí být zpracován tak, aby z něj bylo možno pořizovat vícetisky. Elektronická
podoba odevzdání bude totožná s tištěnou podobou.

Oceněný položkový rozpočet stavby a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
budou odevzdány v otevřeném dokumentu ve formátu XML. U výkazu výměr budou zamknuty
buňky kromě buněk pro zadání nabídkových cen.

6. Platební podmínky

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla předáním díla objednateli. Fakturace může
proběhnout po předání díla na základě předávacího protokolu potvrzeného objednatelem.



4
h O ťfl U toy Statutární město Chomutov

Q~BOä RÓZ‘J~JE Á lŇ~VEST!E

Cena díla bez DPH: 347.000,- Kč
Cena díla vč. DPH: 419.870,- Kč

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen
vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její zaplacení dle
předchozího odstavce. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Oznámí-li objednatel vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat Po
objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany
dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

7. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího předání
objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.

Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

8. Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti zhotovitele trvá.

Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s
odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.



4
Q Statutární město Chomutov

~.D~OŘ ROZ‘TO.ĺEAIŇVESTIC

9 Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky a jejích
případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na
dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.


